
REGIONE SICILIANA
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti – Elenco del personale per struttura

Ragioneria Centrale

Ultimo Aggiornamento: 06/06/2023

RAGIONERIA CENTRALE – DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE      FAX :  091 / 7072350

N. Cognome Nome Qualifica Posta elettronica Telefono

1 Spanò Maria Dirigente Responsabile 091 / 7072241

2 Giovanna Istruttore Direttivo 091 / 7072349

3 Anelli Carmelo Fulvio Funzionario Direttivo 091 / 7072237

4 Calderone Loredana Funzionario Direttivo 091 / 7072234

5 Maria Operatore 091 / 7072242

6 Vincenzo Filippo Funzionario Direttivo 091 / 7072233

7 Cosenza Giuseppe Funzionario Direttivo 091 / 7072240

8 Tarantino Natale Istruttore Direttivo 091 / 7072243

9 Rosaria Funzionario Direttivo 091 / 7072236

10 Coniglio Leonardo Funzionario Direttivo 091 / 7072247

mspano@regione.sicilia.it

Abruscato gabruscato@regione.sicilia.it

carmelo.anelli@regione.sicilia.it

lcalderone@regione.sicilia.it

Febbrarino mfebbrarino@regione.sicilia.it

Liuzza vliuzza@regione.sicilia.it

giuseppe.cosenza@regione.sicilia.it

ntarantino@regione.sicilia.it

Tumminello rtumminello@regione.sicilia.it

lconiglio@regione.sicilia.it
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